

Ginkofar Intense tabl.powl. 0,12g 30tabl.



Cena: 25,28 PLN

Opis słownikowy

Dawka	0,12 g
Opakowanie	30 tabl.
Postać	tabl.powl.
Producent	BIOFARM SP.Z O.O.
Substancja czynna	Ginkgonis extr.sic.raffinatum et quantif

Opis produktu

Ginkofar Intense®

Ginkgonis extractum siccum raffinatum et quantificatum, 120 mg, tabletki powlekane. Każda tabletki powlekana zawiera 120 mg Ginkgonis extractum siccum raffinatum et quantificatum – kwantyfikowanego suchego wyciągu z Ginkgo biloba L., folium (liść miłorzębu).

Wskazania:

Ginkofar Intense stosuje się: w celu poprawy zdolności poznawczych u osób starszych (osłabienie pamięci i sprawności umysłowej związane z wiekiem), w celu poprawy jakości życia w łagodnej demencji. Produkt jest wskazany do stosowania u osób dorosłych.

Przeciwwskazania:

Nadwrażliwość na substancję czynną lub na którąkolwiek substancję pomocniczą, ciąża. Produkt leczniczy zawiera laktozę jednowodną, dlatego nie powinien być stosowany u pacjentów z rzadko występującą dziedziczną nietolerancją galaktozy, niedoborem laktazy (typu Lappa) lub zespołem złego wchłaniania glukozy galaktozy.

Dawkowanie:

Zalecana dawka leku Ginkofar Intense u dorosłych to 1 tabletki przyjmowana dwa razy na dobę (najlepiej rano i wieczorem).

Czas stosowania:

Leczenie powinno trwać przynajmniej 8 tygodni.

Jeżeli nastąpiło pogorszenie objawów lub po 3 miesiącach stosowania leku nie następuje poprawa, należy zwrócić się do lekarza.

Po trzech miesiącach, należy poradzić się lekarza, czy powinno się kontynuować leczenie.

Stosowanie u dzieci i młodzieży:

Leku Ginkofar Intense nie należy stosować u dzieci i młodzieży.

Sposób stosowania:

Ginkofar Intense przyjmuje się doustnie, niezależnie od posiłków, popijając tabletkę wodą.

Linia podziału na tabletkę tylko ułatwia rozkruszenie w celu ułatwienia połknięcia.

Co zawiera Ginkofar Intense

- Substancją czynną leku jest suchy wyciąg z liści miłorzębu japońskiego.

Każda tabletkowa powlekana zawiera 120 mg kwantyfikowanego suchego wyciągu z liści miłorzębu (*Ginkgo biloba* L., folium) (35 - 67 : 1), co odpowiada:

- 26,4 do 32,4 mg flawonoidów w przeliczeniu na glikozydy flawonowe,
- 3,36 do 4,08 mg ginkgolidów A, B i C,
- 3,12 do 3,84 mg bilobalidu.

Rozpuszczalnik używany do pierwszej ekstrakcji: aceton 65% (v/v).

- Pozostałe składniki to: rdzeń tabletki: celuloza mikrokrystaliczna, krospowidon, laktoza jednowodna, talk, magnezu stearynian, kroscarmeloza sodowa, krzemionka koloidalna bezwodna;

otoczka tabletki: alkohol poliwinylowy, tytanu dwutlenek (E171), makrogol 3000, tlenek żelaza żółty (E172), talk.

Podmiot odpowiedzialny:

Biofarm Sp. z o.o., ul. Wałbrzyska 13, 60-198 Poznań